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Möödunud aasta oli Tehnopoli tervisetehnoloogia valdkonna jaoks edukas. Mitmed

portfelli kliendid saavutasid märkimisväärseid tulemusi laienedes oma toodetega või

esinedes väljaspool Eestit. Lisaks toimusid põnevad muudatused meeskonnas, mis tõi uued

põnevad ideed juba käesolevaks aastaks. Vaatame, millega täpsemalt tervise-tehnoloogia

valdkond eelmisel aastal silma paistis.

Põnevad muudatused meeskonnas

Uueks tervisetehnoloogia ja Connected Health klastri innovatsioonijuhiks valiti Oliver Loit ning

projektijuhiks Liis Lohur. Möödunud aasta lõpus liitus Tehnopoli meeskonnaga tervisevaldkonna

projektijuhti Katrin Senkevitš. Tehnopol soovib teile rohkelt õnnestumisi teie tegemistes!

 

Toimus igaaastane tervisekogukonna üritus Kärajad, kus arutati, kuidas lahendada tehisintellekti

kasutuselevõtuga kaasnevaid küsimusi.

Viisime läbi terviseteemalise paneeli Latitude59 konverentsil.

Kaasasime projekti rahastuse EASi klastrite meetmest Connected Health klastrile tootearenduse ja

eksporditegevuste elluviimiseks.

Tegime ettevalmistusi rahvusvahelise onkoloogia valdkonna projekti läbiviimiseks.

ProVaHealth projekti raames said 2 Eesti ettevõtet oma tooteid testida rahvusvahelises eluslaboris

(livinglab) Interreg projekti raames.

Millega tegeles tervise valdkond?



Connected Health liige Diagnostic Match kandideeris edukalt projekti

AI4Diag. Projekt toetab tehisintellekti ja masinõppe potentsiaali

uurimisel, muutes ettevõtted maailmatasemel konkurentsi-

võimelisemaks. Koostöö algab käesoleval aastal.

Diagnostic Match asutaja Grete Kikase jaoks oli 2019. a edukas. Ta esines

ja tutvustas oma toodet terviseteemalisel üritusel “HIMSS and Health

2.0” Soomes ning valiti Forbes’i 30 under 30 listi.

Wellness Orbit laienes oma teenusega Uus-Meremaale, kus hakkab

ettevõtetele pakkuma maailmatasemel vaimse tervise teemalisi e-

koolitusi.

Käesoleval aastal jätkame teile ekspordi võimaluste leidmisega, otsime nõu ja kontakte, pakume teenuseid

ning testimise ja piloteerimise võimalusi Tehnopoli linnakus või Tallinna linnas, korraldame kogukonna

kohtumisi ja üritusi, leiame rahastust, innovatsioonivõimalusi ning loome seoseid ülikoolide ning

rahvusvaheliselt teiste teadusparkidega, klastrite ja ülikoolidega.
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 Aitäh, et usaldate meid Eesti tervisevaldkonna
ettevõtete toetamisel!
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